
VISPĀRĒJĀ TIESA 

Vispārējās tiesas 2012. gada 25. oktobra spriedums — 
Arbos/Komisija 

(Lieta T-161/06) ( 1 ) 

(Prasība par zaudējumu atlīdzību — Programma “Kultūra 
2000” — Subsīdijas, kas piešķirtas saistībā ar projektiem 
— Prasība samaksāt dažādas summas — Reglamenta 44. 

panta 1. punkta c) apakšpunkts — Nepieņemamība) 

(2012/C 379/35) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Arbos — Gesellschaft für Musik und Theater (Klagenfurt, 
Austrija) (pārstāvis — H. Karl, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — sākotnēji L. Pignataro- 
Nolin un I. Kaufmann-Bühler, vēlāk L. Pignataro-Nolin un W. 
Mölls, un visbeidzot W. Mölls un D. Roussanov) 

Priekšmets 

Prasība piespriest Komisijai, pirmkārt, samaksāt summu 
EUR 38 585,42 apmērā, kam no 2001. gada 1. janvāra 
pieskaita procentus ar likmi 12 %, kā arī summu 
EUR 27 618,91 apmērā, kam no 2003. gada 1. marta pieskaita 
procentus ar likmi 12 %, un, otrkārt, samaksāt summu 
EUR 26 459,38 bez PVN par pirmstiesas procedūrā iesaistīto 
advokātu honorāru 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Arbos — Gesellschaft für Musik und Theater sedz savus, kā arī 
atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 212, 02.09.2006. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 25. oktobra spriedums — 
Astrim un Elyo Italia/Komisija 

(Lieta T-216/09) ( 1 ) 

(Pakalpojumu publiskā iepirkuma līgumi — Uzaicinājuma 
iesniegt piedāvājumu procedūra — Gaisa kondicionēšanas, 
apkures un ventilācijas iekārtu Kopējā pētījumu centrā Isprā 
uzturēšanas pakalpojumi — Pretendenta piedāvājuma 
noraidīšana — Iepirkuma procedūras specifikācijās paredzēta 
nosacījuma interpretācija — Pienākums norādīt pamatojumu) 

(2012/C 379/36) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājas: Astrim SpA (Roma, Itālija) un Elyo Italia Srl (Sesto San 
Giovanni, Itālija) (pārstāvji — M. Brugnoletti un M. Civello, 
advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — N. Bambara un E. 
Manhaeve, vēlāk E. Manhaeve un F. Moro, pārstāvji, kam palīdz 
D. Gullo, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2009. gada 27. marta lēmumu, ar kuru 
ir noraidīts prasītāju iesniegtais piedāvājums paziņojuma par 
publisko iepirkumu ietvaros, kuru Komisija ir publicējusi 
2008. gada 25. oktobrī, par gaisa kondicionēšanas, apkures 
un ventilācijas iekārtu parastās un ārkārtas uzturēšanas pakalpo
jumu sniegšanas tiesību piešķiršanu Kopējā pētījumu centrā 
Isprā (OV 2008/S 208-274999), kā arī, pakārtoti, prasība daļēji 
atcelt vēstules, ar kuru izteikts uzaicinājums iesniegt piedāvā
jumu, 17. punktu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Astrim SpA un Elyo Italia Srl atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 167, 18.07.2009.

LV 8.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 379/21


	Vispārējās tiesas 2012. gada 25. oktobra spriedums — Arbos /Komisija  (Lieta T-161/06)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 25. oktobra spriedums — Astrim un Elyo Italia /Komisija  (Lieta T-216/09)

